1

中国诚信信用管理股份有限公司
关于董事人员变动的公告

中国诚信信用管理股份有限公司（以下简称“公司”）

董事陈东升先生因个人原因，不再担任公司董事。根据《公

司章程》的相关规定，选举侯晋晋为公司董事，2021 年 3月

11 日起生效。以上董事人员的变动不会对公司信用评级业务

产生任何影响。

公司董事会对陈东升先生在任职期间为公司发展所做

出的卓越贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

附件：变动董事人员基本信息

                   中国诚信信用管理股份有限公司

                        二〇二一年三月十五日

2

附件

           变动董事人员基本信息

1、变更前董事人员基本信息

陈东升，男，1957 年生，现任泰康保险集团股份有限公

司董事长兼首席执行官。

2、变更后董事人员基本信息

侯晋晋，女，1980 年生，现任嘉德投资控股有限公司综

合部总监。